МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА

П Р И К А З

г. Сургут

14.02.2024  № Ш22-13-104/4

О дополнительных каникулах

первоклассников

 На основании Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», требований СанПиН 2.4.3648-20,

календарного учебного графика на 2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Предоставить обучающимся 1-х классов дополнительные каникулы в

количестве 9 дней с 17.02.2024 по 25.02.2024.

2. Классным руководителям Гриненко Л.Р. (1а кл.), Гайсиной Е.Г. (1б кл.),

Гуровой А.Н. (1в кл.), Михайловой М.Н. (1г кл.), Янсонс О.В. (1д кл.), Тимирбаевой

И.Е.  (1е кл.), Гильмутдиновой З.И. (1ж кл.), Бамбушевой Л.А. (1е кл.):

-  довести данную информацию до родителей (законных представителей);

          - провести инструктаж по технике безопасности обучающихся и ПДД,

правилам безопасного поведения во время дополнительных каникул с записью в

соответствующем журнале.

3. Администратору школьного сайта Страховой М.А. разместить данный

приказ на сайте школы до 15.02.2024.

4. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя

директора по УВР Балуеву Е.Г.

5. Контроль оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00A33BB004AF9A1B39CBD9CBCECD489109
Владелец:
 Постникова  Любовь Алексеевна
Действителен: 19.10.2023 с по 11.01.2025

Л.А. Постникова